別紙様式１号（普及啓発目的）

道産間伐材マーク・キャッチコピー使用届出書

申請年月日

	令和　　　年　　　月　　　日

　北海道木材利用推進協議会長　　様

使用者

	住所
	〒

	電話番号

	団体・企業名

	代表者職・氏名
	 eq \o\ac(□,印)

　道産間伐材マーク及びキャッチコピーを、普及啓発のために使用したいので、次のとおり届け出ます。

記

	使用の方法
	（封筒、請求書、納品書など具体的に記入してください）

	使用の期間
	令和　　　　年　　　　月　から令和　　　　年　　　　月　まで

	担当者名／連絡先

※可能な限り、マーク等を掲載する印刷物等を添付してください。

別紙様式２号

道産間伐材マーク・キャッチコピー使用申請書

申請年月日

	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　北海道木材利用推進協議会長　　様

使用者

	住所
	〒

	電話番号

	団体・企業名

	代表者職・氏名
	 eq \o\ac(□,印)

　道産間伐材マーク及びキャッチコピーを、当社の製品に使用したいので、次のとおり申請します。

記

	製品の区分

	使用する製品の名称

	使用する製品の概要
	（大きさ、間伐材の使用箇所、使用量等、製品の規格を記入してください）

	使用の期間
	令和　　　年　　　　月　から令和　　　　年　　　　月　まで

	道産間伐材使用の

証明
	（道産間伐材の樹種や入手方法等を記入してください）

	担当者名／連絡先

· 可能な限り、マーク等を使用する製品の写真やパンフレット等を添付してください。

別紙様式３号

道産間伐材マーク・キャッチコピー継続使用届出書

申請年月日

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　北海道木材利用推進協議会長　　様

使用者

	住所
	〒

	電話番号

	団体・企業名

	代表者職・氏名
	 eq \o\ac(□,印)

　道産間伐材マーク及びキャッチコピーを、当社の製品に継続して使用したいので、次のとおり申請します。

記

	製品の区分

	使用する製品の名称

	当初承認年月・番号
	　　　　年　　　　月　　　　　　第　　　　　号

	使用の期間
	令和　　　　年　　　　月　から令和　　　　年　　　　月　まで

	担当者名／連絡先

· 可能な限り、マーク等を使用する製品のパンフレット等を添付してください。